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Nabór wniosków na prace interwencyjne w ramach 
projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie kolbuszowskim (IV)” PO WER

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 31.01.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej ogłasza nabór wniosków o organizację prac 
interwencyjnych  w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
kolbuszowskim (IV)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, Program 
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.
 
Wnioski o organizację prac interwencyjnych przyjmowane będą od dnia  . - do 3 lutego 2020r
wyczerpania limitu środków.
Przed złożeniem wniosku należy szczegółowo zapoznać się z Zasadami organizacji prac interwencyjnych 
obowiązującymi od dnia 30.01.2020r.
Do prac interwencyjnych w ramach projektu kierowane będą osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia 
poprzedzającego ukończenie 30 roku życia), zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kolbuszowej, które spełniają kryteria kwalifikujące do grupy osób z kategorii NEET, tj. osoby spełniające 
łącznie trzy warunki:
- osoby nie pracujące, tj. bezrobotne,
- nie kształcące się, tj. osoby, które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
- nie szkolące się, tj. osoby, które nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy oraz które nie brały udziału w tego typu aktywizacji finansowanej ze środków 
publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni.
Grupę docelową będą stanowić w szczególności:
- osoby długotrwale bezrobotne,
- osoby niepełnosprawne,
- osoby o niskich kwalifikacjach.

Osoby młode do 25 roku życia (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 25 roku życia), zarejestrowane w 
PUP Kolbuszowa, kierowane będą w okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji.
 
Zasady, wniosek oraz formularze wymaganych załączników dostępne są na stronie internetowej tut. 
Urzędu w zakładce   oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy "Dokumenty do pobrania"
w Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59A, pok. Nr 6 – I piętro.
 
Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich składania. Wnioski należy składać w sekretariacie PUP 
w Kolbuszowej, pok. Nr 14 – I piętro lub w pok. 6- I piętro.
W razie pytań prosimy o kontakt osobisty - PUP w Kolbuszowej, pok. Nr 6 – I piętro lub telefoniczny pod 
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numerem: 17 22 71 790 wew. 276 lub 530 515 921.

Wniosek sporządzony na nieaktualnym druku, nieprawidłowo wypełniony i bez kompletu wymaganych 
załączników nie będzie podlegał rozpatrzeniu.
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